
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.8.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně Výše daně

21,00%

0,00 0,00

3660

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Metrostav a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. 

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají požadavkům dokumentace. 

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

3 200 521,63

Sazba daně

3 200 521,63 672 109,54

15,00%

CZK 3 872 631,17

Strana 1 z 58



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3660

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

30.08.2016

135 264,59111 788,92

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Báňské projekty Teplice

Kód Objekt, Soupis prací

3 025,002 500,00VON DPC 6 - Vedlejší náklady

132 239,59109 288,92

88 475,3273 120,102 SO 61 - DPC 5

1 SO 61 - DPC 6

1 815,001 500,00VON DPC 5 - Vedlejší náklady

1 SO 61 - DPC 6

86 660,3271 620,102 SO 61 - DPC 5

124 533,65102 920,373 SO 61 - DPC 5a

126 651,15104 670,373 SO 61 - DPC 5a

407 696,19336 939,004 SO 61 - VPC 15

2 117,501 750,00VON DPC 5a - Vedlejší náklady

3 630,003 000,00VON VPC 15 - Vedlejší náklady

404 066,19333 939,004 SO 61 - VPC 15

2 338 368,715 SO 61 - VPC 15a

2 842 736,142 349 368,715 SO 61 - VPC 15a

265 394,78219 334,536 SO 61 - Dešťová kanalizace

13 310,0011 000,00VON VPC 15a - Vedlejší náklady

2 829 426,14

6 413,005 300,00VON Dešťová kanalizace - Vedlejší náklady

3 200 521,63 3 872 631,17

271 807,78224 634,536 SO 61 - Dešťová kanalizace

Strana 2 z 58



TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Objekt, Soupis prací

Strana 3 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 288,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 109 288,92 21,00% 22 950,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 239,59

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

1 - SO 61 - DPC 6

Strana 4 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 288,92

HSV - Práce a dodávky HSV 109 288,92

    1 - Zemní práce 20 053,53

    5 - Komunikace pozemní 83 947,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 236,00

    998 - Přesun hmot 51,89

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

1 - SO 61 - DPC 6

Strana 5 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
109 288,92

D HSV Práce a dodávky HSV 109 288,92

D 1 Zemní práce 20 053,53

1 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 2,000 130,00 260,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,000 276,00 552,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 31,000 25,00 775,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

VV 31,0 31,000

VV Součet 31,000

4 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 75,200 36,00 2 707,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV "C3D :"  29,0 29,000

VV "výkop pro sanaci akt. zóny" 154,0*0,3 46,200

VV Součet 75,200

5 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 37,600 2,00 75,20 CS ÚRS 2016 01

1 - SO 61 - DPC 6

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Strana 6 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50% - výpočet ACAD C3D :"  29,0*0,5 14,500

VV "lepivost 50% - sanace akt. zóny :"  46,2*0,5 23,100

VV Součet 37,600

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 65,400 85,00 5 559,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "viz položka 4 a 17 :"  75,2-49,0*0,2 65,400

7 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 981,000 1,50 1 471,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odvoz do 25km :"  65,4*15 981,000

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 111,180 52,00 5 781,36 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 65,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 111,180

9 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 60,000 15,00 900,00 CS ÚRS 2016 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV "v.č. 2,11 :"  60,0 60,000

VV Součet 60,000

10 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 60,000 3,68 220,80 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "viz položka č. 9 :"  60,0 60,000

VV Součet 60,000

11 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 1,890 63,70 120,39 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

Strana 7 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 60,0*0,0315 1,890

VV Součet 1,890

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 209,440 7,00 1 466,08 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "výkres 2,11 :"  209,44 209,440

13 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 11,000 15,00 165,00 CS ÚRS 2016 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV "v.č. 2,11 :"  11,0 11,000

VV Součet 11,000

D 5 Komunikace pozemní 83 947,50

14 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm m2 209,440 155,00 32 463,20 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV "sanace akt.zóny v tl.0,3m :"  209,44 209,440

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 195,580 103,00 20 144,74 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV "v.č. 2,11 :"  154,0*1,27 195,580

16 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 209,440 129,00 27 017,76 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

VV "v.č. 2,11 :"  154,0*1,36 209,440

17 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 9,800 122,00 1 195,60 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

VV "v.č. 2,11 :"  49,0*0,2 9,800

VV Součet 9,800

18 K 571907111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2 m2 154,000 20,30 3 126,20 CS ÚRS 2016 01

PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

VV "v.č. 2,11 :"  154,0 154,000

Strana 8 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 236,00

19 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 209,440 25,00 5 236,00 CS ÚRS 2016 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2

VV "v.č. 2,11 :"  209,44 209,440

D 998 Přesun hmot 51,89

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 5,766 9,00 51,89 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

Strana 9 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 500,00 21,00% 525,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 025,00

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

1 - SO 61 - DPC 6

VON - DPC 6 - Vedlejší náklady

Strana 10 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

VON - DPC 6 - Vedlejší náklady

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

1 - SO 61 - DPC 6

Strana 11 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
2 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

1 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 500,00 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

1 - SO 61 - DPC 6

VON - DPC 6 - Vedlejší náklady

Strana 12 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 620,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 620,10 21,00% 15 040,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 660,32

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

2 - SO 61 - DPC 5

Strana 13 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 620,10

HSV - Práce a dodávky HSV 71 620,10

    1 - Zemní práce 14 103,88

    5 - Komunikace pozemní 56 544,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 971,05

    998 - Přesun hmot 0,67

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

2 - SO 61 - DPC 5

Strana 14 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
71 620,10

D HSV Práce a dodávky HSV 71 620,10

D 1 Zemní práce 14 103,88

1 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 276,00 276,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

3 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 53,652 36,00 1 931,47 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV " C3D :"  42,0+129,472*0,3*0,3 53,652

4 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 26,826 2,00 53,65 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50% - výpočet ACAD C3D :"  42,0+129,472*0,3*0,3 53,652

VV 53,652*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 26,826

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 47,172 85,00 4 009,62 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

2 - SO 61 - DPC 5

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Strana 15 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz položky 3 a 15 :"  53,652-6,48 47,172

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 707,580 1,50 1 061,37 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odvoz do 25km :"  47,172*15 707,580

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 80,192 52,00 4 169,98 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 47,172*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 80,192

8 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 60,900 13,00 791,70 CS ÚRS 2016 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV "výkres 2, 11 :"  60,9 60,900

9 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 60,900 3,68 224,11 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "viz položka č. 8 :"  60,9 60,900

10 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 1,918 63,70 122,18 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

VV 60,9*0,0315 1,918

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 129,472 7,00 906,30 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "výkres 2, 11 :"  129,472 129,472

12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 28,500 15,00 427,50 CS ÚRS 2016 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV "C3D :"  28,5 28,500

D 5 Komunikace pozemní 56 544,50

13 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm m2 38,842 155,00 6 020,51 CS ÚRS 2016 01

Strana 16 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV "sanace akt.zóny v tl.0,3m :"  129,472*0,3 38,842

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 120,904 77,00 9 309,61 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "výkres č. 2, 11 :" 95,2 *1,27 120,904

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 129,472 77,00 9 969,34 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "výkres č. 2, 11 :"  95,2*1,36 129,472

16 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 6,480 122,00 790,56 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

VV "výpočet ACAD C3D,výkres 2, 11 :"  6,48 6,480

17 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 95,200 12,90 1 228,08 CS ÚRS 2016 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

VV "výkres č. 2, 11 :"  95,2 95,200

18 K 577155111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 95,200 307,00 29 226,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 

m tl. 60 mm

VV "výkres 2, 11 :"  95,2 95,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 971,05

19 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 38,842 25,00 971,05 CS ÚRS 2016 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2

VV 129,472*0,3 38,842

D 998 Přesun hmot 0,67

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,074 9,00 0,67 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

Strana 17 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 500,00 21,00% 315,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 815,00

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

2 - SO 61 - DPC 5

VON - DPC 5 - Vedlejší náklady

Strana 18 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

VON - DPC 5 - Vedlejší náklady

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

2 - SO 61 - DPC 5

Strana 19 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
1 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

1 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 500,00 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

2 - SO 61 - DPC 5

VON - DPC 5 - Vedlejší náklady

Strana 20 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 920,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 920,37 21,00% 21 613,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 533,65

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

3 - SO 61 - DPC 5a

Strana 21 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 920,37

HSV - Práce a dodávky HSV 102 920,37

    1 - Zemní práce 10 726,21

    5 - Komunikace pozemní 90 624,35

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 568,75

    998 - Přesun hmot 1,06

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

3 - SO 61 - DPC 5a

Strana 22 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
102 920,37

D HSV Práce a dodávky HSV 102 920,37

D 1 Zemní práce 10 726,21

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 38,825 36,00 1 397,70 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV " C3D :"  20,0+209,168*0,3*0,3 38,825

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 19,413 2,00 38,83 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50% - výpočet ACAD C3D :"  20,0+209,168*0,3*0,3 38,825

VV 38,825*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 19,413

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 34,305 85,00 2 915,93 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "viz položky 1 a 15 :"  38,825-4,52 34,305

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 514,575 1,50 771,86 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

3 - SO 61 - DPC 5a

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Strana 23 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odvoz do 25km :"  34,305*15 514,575

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 58,319 52,00 3 032,59 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 34,305*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 58,319

6 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 42,870 13,00 557,31 CS ÚRS 2016 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV "výkres 2, 11 :"  42,87 42,870

7 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 42,870 3,68 157,76 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "viz položka č. 6 :"  42,87 42,870

8 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 1,350 63,70 86,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

VV 42,87*0,0315 1,350

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 209,168 7,00 1 464,18 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "výkres 2, 11 :"  209,168 209,168

10 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 20,270 15,00 304,05 CS ÚRS 2016 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV "C3D :"  20,27 20,270

D 5 Komunikace pozemní 90 624,35

11 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm m2 62,750 155,00 9 726,25 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV "sanace akt.zóny v tl.0,3m :"  209,168*0,3 62,750

12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 195,326 77,00 15 040,10 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Strana 24 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "výkres č. 2, 11 :" 153,8 *1,27 195,326

13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 209,168 77,00 16 105,94 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "výkres č. 2, 11 :"  153,8*1,36 209,168

14 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 4,520 122,00 551,44 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

VV "výpočet ACAD C3D,výkres 2, 11 :"  4,52 4,520

15 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 153,800 12,90 1 984,02 CS ÚRS 2016 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

VV "výkres č. 2, 11 :"  153,8 153,800

16 K 577155111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 153,800 307,00 47 216,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 

m tl. 60 mm

VV "výkres 2, 11 :"  153,8 153,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 568,75

17 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 62,750 25,00 1 568,75 CS ÚRS 2016 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2

VV 209,168*0,3 62,750

D 998 Přesun hmot 1,06

18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,118 9,00 1,06 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

Strana 25 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 750,00 21,00% 367,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 117,50

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

3 - SO 61 - DPC 5a

VON - DPC 5a - Vedlejší náklady

Strana 26 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 750,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 250,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

VON - DPC 5a - Vedlejší náklady

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

3 - SO 61 - DPC 5a

Strana 27 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
1 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 250,00

1 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 250,00 1 250,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 500,00 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

3 - SO 61 - DPC 5a

VON - DPC 5a - Vedlejší náklady

Strana 28 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 333 939,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 333 939,00 21,00% 70 127,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 404 066,19

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

4 - SO 61 - VPC 15

Strana 29 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 333 939,00

HSV - Práce a dodávky HSV 333 939,00

    1 - Zemní práce 25 294,22

    2 - Zakládání 32 943,48

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 874,10

    5 - Komunikace pozemní 189 457,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 651,80

    998 - Přesun hmot 717,75

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

4 - SO 61 - VPC 15

Strana 30 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
333 939,00

D HSV Práce a dodávky HSV 333 939,00

D 1 Zemní práce 25 294,22

1 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3,000 130,00 390,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 276,00 828,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

3 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 99,290 36,00 3 574,44 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV " C3D :"  60,0 60,000

VV "výkop pro sanaci" 436,56*0,3*0,3 39,290

VV Součet 99,290

4 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 49,645 2,00 99,29 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50% - výpočet ACAD C3D :"  99,29 99,290

VV 99,29*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 49,645

4 - SO 61 - VPC 15

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Strana 31 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 69,290 85,00 5 889,65 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "viz položky 3, 7 a 22 :"  99,29-18,0-12,0 69,290

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 039,350 1,50 1 559,03 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odvoz do 25km :"  69,29*15 1 039,350

7 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 18,000 15,00 270,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

VV "C3D :"  18,0 18,000

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 117,793 52,00 6 125,24 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 69,29*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 117,793

9 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 130,000 13,00 1 690,00 CS ÚRS 2016 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV "výkres 2, 11 :"  130,0 130,000

10 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 130,000 3,86 501,80 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "viz položka č. 11 :"  130,0 130,000

11 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 4,095 63,70 260,85 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

VV 130,0*0,0315 4,095

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 436,560 7,00 3 055,92 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Strana 32 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "výkres 2, 11 :"  436,56 436,560

13 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 70,000 15,00 1 050,00 CS ÚRS 2016 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV "C3D :"  70,0 70,000

D 2 Zakládání 32 943,48

14 K 23019102 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm m 8,500 109,00 926,50

PP Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm

15 M 20320877 CHRANICKA DELENA KOPOHALF 06160/2 CA MODRA m 8,500 766,00 6 511,00

PP Úložný materiál Úložný materiál  - trubky + přísluš. CHRANICKA DELENA KOPOHALF 06160/2 CA MODRA

16 K 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 6,938 2 410,00 16 720,58 CS ÚRS 2016 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

VV 0,25*0,75*(20,0+17,0) 6,938

VV Součet 6,938

17 K 279361321 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 11 373 t 0,403 21 800,00 8 785,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 

výztuže jejich žeber z betonářské oceli 11 373 (EZ)

VV (17,0+20,0)*27,6*0,3946/1000 0,403

VV Součet 0,403

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 874,10

18 K 311113134 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 25,900 999,00 25 874,10 CS ÚRS 2016 01

PP Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

VV (17,0+20,0)*0,7 25,900

VV Součet 25,900

D 5 Komunikace pozemní 189 457,65

19 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm m2 130,968 155,00 20 300,04 CS ÚRS 2016 01

Strana 33 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV "sanace akt.zóny v tl.0,3m :"  436,56*0,3 130,968

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 407,670 77,00 31 390,59 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "výkres č. 2, 3 :"  321,0*1,27 407,670

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 436,560 77,00 33 615,12 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "výkres č. 2, 3 :"  321,0*1,36 436,560

22 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 12,000 122,00 1 464,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

VV "výpočet ACAD C3D,výkres 2, 11 :"  12,0 12,000

23 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 321,000 12,90 4 140,90 CS ÚRS 2016 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

VV "výkres č. 2, :"  321,0 321,000

24 K 577155111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 321,000 307,00 98 547,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 

m tl. 60 mm

VV "výkres 2, 3 :"  321,0 321,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 651,80

25 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 184,000 165,00 30 360,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

26 M 592175040 obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní kus 185,840 140,00 26 017,60 CS ÚRS 2016 01

PP Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délkaxšířkaxvýška MONO II    100 x 15/12 x 25 přírodní

VV 184*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 185,840

27 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 130,968 25,00 3 274,20 CS ÚRS 2016 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2

Strana 34 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 436,56*0,3 130,968

D 998 Přesun hmot 717,75

28 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 79,750 9,00 717,75 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

Strana 35 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 000,00 21,00% 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

4 - SO 61 - VPC 15

VON - VPC 15 - Vedlejší náklady

Strana 36 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

VON - VPC 15 - Vedlejší náklady

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

4 - SO 61 - VPC 15

Strana 37 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

1 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

4 - SO 61 - VPC 15

VON - VPC 15 - Vedlejší náklady

Strana 38 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 338 368,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 338 368,71 21,00% 491 057,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 829 426,14

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

5 - SO 61 - VPC 15a

Strana 39 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 338 368,71

HSV - Práce a dodávky HSV 2 338 368,71

    1 - Zemní práce 393 354,62

    5 - Komunikace pozemní 1 848 670,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 478,40

    998 - Přesun hmot 864,89

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

5 - SO 61 - VPC 15a

Strana 40 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
2 338 368,71

D HSV Práce a dodávky HSV 2 338 368,71

D 1 Zemní práce 393 354,62

1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 37,000 13,00 481,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

2 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 19,000 130,00 2 470,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

3 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 19,000 276,00 5 244,00 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

4 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 600,000 28,00 16 800,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

VV "v.č. 2,3,11 :"  600,0 600,000

5 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 566,912 35,00 54 841,92 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV " C3D :"  1080,0+4528,8*0,3*0,8-600,0 1 566,912

6 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 783,456 2,00 1 566,91 CS ÚRS 2016 01

5 - SO 61 - VPC 15a

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Strana 41 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50% - výpočet ACAD C3D :"  1080,0+4528,8*0,3*0,8-600,0 1 566,912

VV 1566,912*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 783,456

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 189,912 85,00 101 142,52 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "viz položky 5, 9 a 21 :"  1566,912-161,0-216,0 1 189,912

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 17 848,680 1,50 26 773,02 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odvoz do 25km :"  1189,912*15 17 848,680

9 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 161,000 15,00 2 415,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

VV "C3D :"  161,0 161,000

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 022,850 52,00 105 188,20 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 1189,912*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 2 022,850

11 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 870,000 13,00 24 310,00 CS ÚRS 2016 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV "výkres 2, 11 :"  1870,0 1 870,000

12 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 870,000 3,86 7 218,20 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "viz položka č. 9 :"  1870,0 1 870,000

13 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 58,905 63,70 3 752,25 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

Strana 42 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1870,0*0,0315 58,905

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 528,800 7,00 31 701,60 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "výkres 2, 11 :"  4528,8 4 528,800

15 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 630,000 15,00 9 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV "C3D :"  630,0 630,000

D 5 Komunikace pozemní 1 848 670,80

16 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm m2 3 623,040 155,00 561 571,20 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV "sanace akt.zóny v tl.0,3m :"  4528,8*0,8 3 623,040

17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 123,950 77,00 86 544,15 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "výkres č. 2, 3 :"  885,0*1,27 1 123,950

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 203,600 77,00 92 677,20 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "výkres č. 2, 3 :"  885,0*1,36 1 203,600

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 3 105,150 103,00 319 830,45 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV "štěrková vozovka v.č. 2,3 :"  2445,0*1,27 3 105,150

20 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 3 325,200 129,00 428 950,80 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

VV "štěrková vozovka v.č. 2,3 :"  2445,0*1,36 3 325,200

21 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 216,000 122,00 26 352,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

VV "výpočet ACAD C3D,výkres 2, 11 :"  216,0 216,000

Strana 43 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 571907111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2 m2 2 445,000 20,30 49 633,50 CS ÚRS 2016 01

PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

VV "štěrková vozovka v.č. 2,3 :"  2445,0 2 445,000

23 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 885,000 12,90 11 416,50 CS ÚRS 2016 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

VV "výkres č. 2, :"  885,0 885,000

24 K 577155111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 885,000 307,00 271 695,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 

m tl. 60 mm

VV "výkres 2, 3 :"  885,0 885,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 478,40

25 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,000 165,00 2 640,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

26 M 592175040 obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní kus 16,160 140,00 2 262,40 CS ÚRS 2016 01

PP Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délkaxšířkaxvýška MONO II    100 x 15/12 x 25 přírodní

VV 16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 16,160

27 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 3 623,040 25,00 90 576,00 CS ÚRS 2016 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2

VV 4528,8*0,8 3 623,040

D 998 Přesun hmot 864,89

28 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 96,099 9,00 864,89 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

Strana 44 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 000,00 21,00% 2 310,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 310,00

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

5 - SO 61 - VPC 15a

VON - VPC 15a - Vedlejší náklady

Strana 45 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

VON - VPC 15a - Vedlejší náklady

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

5 - SO 61 - VPC 15a

Strana 46 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
11 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

5 - SO 61 - VPC 15a

VON - VPC 15a - Vedlejší náklady

Strana 47 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 219 334,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 219 334,53 21,00% 46 060,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 394,78

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

6 - SO 61 - Dešťová kanalizace

Strana 48 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 219 334,53

HSV - Práce a dodávky HSV 219 334,53

    1 - Zemní práce 47 903,04

    2 - Zakládání 21 695,73

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 731,87

    4 - Vodorovné konstrukce 6 990,68

    8 - Trubní vedení 117 609,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 712,00

    998 - Přesun hmot 691,97

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

6 - SO 61 - Dešťová kanalizace

Strana 49 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
219 334,53

D HSV Práce a dodávky HSV 219 334,53

D 1 Zemní práce 47 903,04

1 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 6,712 28,00 187,94 CS ÚRS 2016 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

VV (57,18+9,94)*0,1 6,712

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 107,392 84,80 9 106,84 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

přes 100 do 1 000 m3

VV 57,18*1,6*1,0 91,488

VV "přípojky" 9,94*1,6*1,0 15,904

VV Součet 107,392

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 53,696 2,00 107,39 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 107,392*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 53,696

4 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 214,784 52,00 11 168,77 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

VV (57,18+9,94)*1,6*2 214,784

6 - SO 61 - Dešťová kanalizace

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Strana 50 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 214,784 10,60 2 276,71 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 

hloubky do 2 m

6 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 107,392 35,00 3 758,72 CS ÚRS 2016 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 29,210 85,00 2 482,85 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 107,392-78,182 29,210

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 438,150 1,50 657,23 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odvoz do 25km :"  29,21*15 438,150

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 49,657 52,00 2 582,16 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 29,21*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 49,657

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 78,182 45,00 3 518,19 CS ÚRS 2016 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV 107,392-6,712-22,498 78,182

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 22,498 35,00 787,43 CS ÚRS 2016 01

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 57,18*1,0*0,35+9,94*1,0*0,25 22,498

12 M 583373680 štěrkopísek (Bratčice) frakce netříděná zásyp t 40,496 247,00 10 002,51 CS ÚRS 2016 01

PP Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   netříděná zásyp pískovna Bratčice

VV 22,498*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 40,496

13 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 67,120 13,00 872,56 CS ÚRS 2016 01

Strana 51 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

14 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 67,120 3,86 259,08 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

15 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 2,114 63,70 134,66 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

VV 67,12*0,0315 2,114

D 2 Zakládání 21 695,73

16 K 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm m3 19,215 515,00 9 895,73 CS ÚRS 2016 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 

frakce 65 až 125 mm

VV 100,0*0,5*0,4-0,785 19,215

17 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 100,000 118,00 11 800,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 

0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 731,87

18 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 67,120 55,60 3 731,87 CS ÚRS 2016 01

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

VV 57,18+9,94 67,120

D 4 Vodorovné konstrukce 6 990,68

19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,712 515,00 3 456,68 CS ÚRS 2016 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

VV 57,18*1,0*0,1+9,94*1,0*0,1 6,712

20 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 8,000 131,00 1 048,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

21 M 592241750 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 1,000 269,00 269,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 52 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi 

prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120     62,5 x 6 x 12

22 M 592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm kus 3,000 299,00 897,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi 

prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120     62,5 x 8 x 12

23 M 592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm kus 4,000 330,00 1 320,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi 

prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120   62,5 x 10 x 12

D 8 Trubní vedení 117 609,24

24 K 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 4,000 358,00 1 432,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 

do 300

25 K 871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10  z polypropylenu DN 200 m 9,940 84,00 834,96 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200

VV "přípojky" 1,69+1,08+2,66+4,51 9,940

26 K 871360410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250 m 57,180 98,40 5 626,51 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 250

27 M 286147260 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 5m kus 11,608 3 880,00 45 039,04 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 

16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 280/250 mm, dl. 5 m

VV 57,18/5 11,436

VV 11,436*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 11,608

28 M 286147160 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. 2m kus 5,045 772,00 3 894,74 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 

16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 170/150 mm, dl. 2 m

VV 9,94/2,0 4,970

VV 4,97*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 5,045

29 K 877360410 Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 250 kus 2,000 243,00 486,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 250

30 M 286147600 koleno 45st. URB 250mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 2,000 388,00 776,00 CS ÚRS 2016 01

PP Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP kolena URB 45st. URB 250 mm

Strana 53 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 877360420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 250 kus 2,000 355,00 710,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 250

32 M 286147690 odbočka 45st. UREA/KG (UR) 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB kus 2,000 594,00 1 188,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP odbočka UREA/UR  dle EN 13476 45st. UREA/KG (UR) 

250/160 mm

33 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 9,940 16,10 160,03 CS ÚRS 2016 01

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

34 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 57,180 22,00 1 257,96 CS ÚRS 2016 01

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

35 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,000 484,00 1 452,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

36 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 3,000 1 440,00 4 320,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi 

skruže šachetní TBS-Q.1 100/50    D 100 x  50 x 12

37 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 11,000 171,00 1 881,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi 

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000

38 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových kus 3,000 650,00 1 950,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových

39 M 592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm kus 3,000 8 060,00 24 180,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi 

dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1  100/60 V max.40    100 / 60 x 40

40 K 89481261 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250 kus 2,000 1 130,00 2 260,00

PP Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250

41 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 889,00 1 778,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

42 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 2,000 571,00 1 142,00 CS ÚRS 2016 01

PP Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a      45 x 33 x 5

43 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 2,000 592,00 1 184,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 54 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/5d         45 x 57 x 5

44 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 2,000 233,00 466,00 CS ÚRS 2016 01

PP Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a       39 x 6 x 5

45 M 592238750 koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 2,000 436,00 872,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. D1 DIN 4052,nízký, rám 

500/300

46 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 2,000 1 040,00 2 080,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 

500/500mm

47 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 2,000 1 560,00 3 120,00 CS ÚRS 2016 01

PP Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm

48 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 3,000 523,00 1 569,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg

49 M 592246610 poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním kus 3,000 2 650,00 7 950,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D1  /betonová 

výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 712,00

50 K 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 8,000 566,00 4 528,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm

VV 3,5+4,5 8,000

51 M 59227005 žlab odvodňovací RONN CHANNEL 200 - EC355-20 kus 8,000 2 023,00 16 184,00

PP Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu žlaby odvodňovací žlab odvodňovací RONN CHANNEL 200 - EC355-20

D 998 Přesun hmot 691,97

52 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 76,886 9,00 691,97 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 55 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 300,00 21,00% 1 113,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 413,00

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

6 - SO 61 - Dešťová kanalizace

VON - Dešťová kanalizace - Vedlejší náklady

Strana 56 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 300,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00

VON - Dešťová kanalizace - Vedlejší náklady

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

6 - SO 61 - Dešťová kanalizace

Strana 57 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
5 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

1 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 3 800,00 3 800,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

6 - SO 61 - Dešťová kanalizace

VON - Dešťová kanalizace - Vedlejší náklady

Strana 58 z 58


